

Årsredovisning
för
Wallen Media AB
556761-6999

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Örjan Wallén, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen för Wallen Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att producera direktsänd och återsänd webb-TV samt bedriva förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Även detta år har varit ett gynnsamt år, mycket tack vare pandemin, vilket påverkat nettoomsättningen positivt, även om den minskat något jämfört med föregående år. Vi anställde ytterligare en medarbetare i februari vilket hjälpt till att hantera den högre produktionstakten. Vi vann under våren en upphandling för Malmö stad gällande videoplattform och sändningar av fullmäktige med en potentiell förlängning i upp till 12 år. Beslutet har begärts överprövas och besked förväntas senast januari 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 586	8 067	5 082	3 554
Resultat efter finansiella poster	1 275	1 901	867	160
Soliditet (%)	39	41	27	22
Balansomslutning	5 387	5 069	3 491	2 054

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	214 971	1 114 550	1 429 521
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 114 550	-1 114 550	0
Årets resultat			750 698	750 698
Belopp vid årets utgång	100 000	329 521	750 698	1 180 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 520
årets vinst	750 698
	1 080 218
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	280 218
	1 080 218

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen föreslår att utdelning betalas direkt efter att årsstämman hållits.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 585 618	8 066 549
Övriga rörelseintäkter		44 289	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 629 907	8 066 549
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 599 371	-3 368 093
Övriga externa kostnader		-666 208	-668 311
Personalkostnader	2	-2 024 117	-2 103 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 799	-23 173
Övriga rörelsekostnader		-12 233	-1 460
Summa rörelsekostnader		-5 354 728	-6 164 465
Rörelseresultat		1 275 179	1 902 084
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366	-933
Summa finansiella poster		-366	-933
Resultat efter finansiella poster		1 274 813	1 901 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-323 929	-479 051
Summa bokslutsdispositioner		-323 929	-479 051
Resultat före skatt		950 884	1 422 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 186	-307 550
Årets resultat		750 698	1 114 550

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

232 767

195 383

Summa materiella anläggningstillgångar

232 767

195 383

Summa anläggningstillgångar

232 767

195 383

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

705 929

644 630

Övriga fordringar

53 321

4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

752 515

659 047

Summa kortfristiga fordringar

1 511 765

1 303 681

Kassa och bank

Kassa och bank

3 642 734

3 569 704

Summa kassa och bank

3 642 734

3 569 704

Summa omsättningstillgångar

5 154 499

4 873 385

SUMMA TILLGÅNGAR

5 387 266

5 068 768

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		329 520	214 971
Årets resultat		750 698	1 114 550
Summa fritt eget kapital		1 080 218	1 329 521
Summa eget kapital		1 180 218	1 429 521
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 170 622	846 693
Summa obeskattade reserver		1 170 622	846 693
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		521 711	282 190
Skatteskulder		258 094	245 644
Övriga skulder		426 326	629 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 830 295	1 635 277
Summa kortfristiga skulder		3 036 426	2 792 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 387 266	5 068 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	691 851	531 951
Inköp	88 450	159 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 301	691 851
Ingående avskrivningar	-496 469	-471 563
Årets avskrivningar	-51 066	-24 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-547 535	-496 469
Utgående redovisat värde	232 766	195 382

Höör 2022-11-30

Örjan Wallén
Örjan Wallén

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
